INDICAÇÃO Nº 313/2013

Solicita operação tapa-buracos na Rua Maria Guilhermina Lemos, Bairro Junqueira.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de operação tapa-buracos na Rua Maria Guilhermina Lemos, Bairro Junqueira.

JUSTIFICATIVA:

Os motoristas necessitam fazer manobras perigosas para desviar do referido buraco, ocasionando risco de acidente, necessitando, portanto, que seja tampado o mais breve possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de março de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(ceará)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/03/2013 - 11:26:23 01721/2013

/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/03/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário